
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

07.10.2021                                               Київ                                       №_1780 
 

 

 

 
 
Про поновлення дії  

кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів 

 

 

 

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 

підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 

реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 

поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 

оцінки майна (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 

шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                        Юлія БЄЛОВА 

 

 



Номер Дата Номер Дата видачі Навчальний заклад */
1 Бояр Олег Володимирович 3749 7/27/2005 МФ № 3715 7/9/2005 МІБ м. Рівне
2 Вакуленко Сергій Вікторович 5946 10/29/2007 МФ № 5201 7/14/2007 МІБ м. Черкаси

МФ № 5710 2/9/2008 ІКЦ УТО
МФ № 5710/1 2/9/2008 ІКЦ УТО

4 Каплін Роман Борисович 3096 6/17/2005 МФ № 2316 11/13/2004 ХЦНТЕІ м. Харків
5 Красногор Наталія Валентинівна 10/28/2019 МФ № 84 6/22/2019 УКШ м. Чернігів
6 Обмок (Онікейчук) Наталія Павлівна 9/17/2021 МФ № 11 4/4/2015 МІБ  Київська обл. 

МФ № 2108 10/2/2004 МІБ
МФ № 2460 11/13/2004 МІБ
МФ № 4573 11/11/2006 МІБ
МФ № 1364 6/19/2004 УКШ 
МФ № 1199 10/31/1998 МІБ

9 Середа Андрій Олексійович 5766 8/9/2007 МФ № 5242 7/14/2007 Експерт-Сервіс  Київська обл. 

*/ МІБ – ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
ІКЦ УТО  – Інформаційно-консультаційний центр «Українського товариства оцінювачів»;
ХЦНТЕІ – «Харківський центр науково-технічної та економічноїінформації»;
УКШ – ТОВ «Українська комерційна школа»;
Експерт – Сервіс «Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс».

Заступник директора Департаменту Катерина Малишева

Прізвище, ім’я, по батькові

7 Окогриб Вадим Михайлович

4/3/2008 м. Київ3

Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 07.10.2021 № 1780      

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено
Свідоцтво про 
реєстрацію у 
Державному 

реєстрі 
оцінювачів та 

СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регiон

5317 3/14/2007

Калугіна Ганна Олексіївна 6384

Закарпатська обл.

8 Рябцева Маріанна Леонідівна 11/13/2017 м. Рівне






	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ
	Про поновлення дії
	кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів



